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II Edycji 
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„NIEMIECKIE IDIOMY W OBRAZACH” 

 

Kategoria: zwierzęta 

 

Do tegorocznej  II Edycji Regionalnego Konkursu z Języka Niemieckiego „Niemieckie idiomy                       

w obrazach”, który jest organizowany przez naszą szkołę po raz drugi, dołączyli oprócz uczniów szkół 

gimnazjalnych uczniowie szkół podstawowych Miasta Ełku i Gminy Miasta Ełk.  

Celem konkursu było zainteresowanie uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych językiem niemieckim, 

propagowanie nauki języka niemieckiego, kształcenie kompetencji lingwistycznych oraz propagowanie 

nauki poprzez rozwijanie pasji i wiary we własne możliwości.  

Zadaniem uczestników konkursu była prezentacja wybranego z listy idiomu języka niemieckiego              

w formie ilustracji w formacie A4. Wybór techniki plastycznej należał do uczestników konkursu.                   

W ocenie była brana pod uwagę trafność prezentacji znaczenia idiomu, oryginalność, technika 

wykonania pracy, pomysłowość oraz walory estetyczne obrazów.  

Konkurs cieszy się z roku na rok coraz większą popularnością ! Do II edycji konkursu przystąpiło 

w tym roku szkolnym 2017/2018 w sumie aż 41 uczniów z różnych szkół naszego regionu. 

Zwycięzcy oraz osoby wyróżnione otrzymały atrakcyjne nagrody. 



Na podstawie nadesłanych prac komisja konkursowa, składająca się z nauczyciela plastyki, nauczyciela 

języka niemieckiego oraz doradcy metodycznego języka angielskiego i niemieckiego z MODN w Ełku,  

wyłoniła trzech zwycięzców oraz dwa wyróżnienia. 

W gronie zwycięzców i wyróżnionych znaleźli się uczniowie z następujących szkół:  

I miejsce: Aleksandra Kalisz - Gimnazjum nr 4 w Ełku 

 

II miejsce: Izabella Milewska – Szkoła Podstawowa nr 1w Ełku 

 

 



III miejsce: Adrian Halicki – Gimnazjum nr 4 w Ełku 

 

 

1 wyróżnienie: Martyna Awruk – Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego w 

Woszczelach 

 

 

 
 

 

 



 

2 wyróżnienie:   Natalia Bielecka – Gimnazjum nr 4 w Ełku 

 

 

 

 

Gratulujemy zwycięzcom i wyróżnionym oraz wszystkim uczestnikom udziału w II Edycji 

Regionalnego Konkursu z Języka Niemieckiego „NIEMIECKIE IDIOMY                             

W OBRAZACH” w roku szkolnym 2017/2018!!! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anna Raczkowska-Wójcik  
organizator i koordynator konkursu 

 

 


